ПРОТОКОЛ заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.
Обновлено 25.07.2019 12:39

ПРОТОКОЛ

заседания   комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению   затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой   Отечественной войны в «Социальном такси»,

за   период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.

25.07.2019 г.

г. Пятигорск

 1 / 9

ПРОТОКОЛ заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.
Обновлено 25.07.2019 12:39

№ 4

Председатель заседания:

Павленко

Тамара Николаевна

начальник   муниципального учреждения «Управление социальной поддержки населения   администрации города Пятигорска»

Секретарь заседания:

 2 / 9

ПРОТОКОЛ заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.
Обновлено 25.07.2019 12:39

Арахамия

Ира Зурабовна

ведущий   специалист отдела социальной защиты семьи и реабилитации инвалидов   муниципального учреждения «Управление социальной поддержки населения   администрации города Пятигорска»

Члены комиссии:

Гарькавая   Е.В., Коновалова А.В., Серга М.В., Суханова Л.В., Тушинская И.И.

Присутствовали:

7 (семь) из 7 (семи)

 3 / 9

ПРОТОКОЛ заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.
Обновлено 25.07.2019 12:39

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с
перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в
«Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.

Заявки:

К сроку окончания подачи заявок, для участия в комиссии по рассмотрению заявок на
предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой
инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном
такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г., зарегистрированы в порядке их
поступления. Сведения о претендентах на получении субсидии, предоставивших заявки:

№ регистрации заявки

Наименование претендента на получение субсидии, ИНН, КПП   (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)

Место нахождения (для юридического лица), место жительства   (для физического лица)

 4 / 9

ПРОТОКОЛ заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.
Обновлено 25.07.2019 12:39

Сведения, содержащиеся в заявке

1

Муниципальное унитарное предприятие города Пятигорска «Пятигорскпассажиравтотранс»

ИНН 2632065084

КПП 263201001

357500,

Ставропольский край, г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 132

С 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г. осуществляли перевозку   инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном   такси», на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска,   на Автобусе для перевозки инвалидов (VIN) X9N38405130000019, выпуска   2003 года, оборудованного подъемником для инвалидных колясок

К сроку окончания подачи заявок была предоставлена 1 (одна) заявка.

 5 / 9

ПРОТОКОЛ заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.
Обновлено 25.07.2019 12:39

Решение комиссии:

Комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями,
установленными в положении о комиссии, утвержденным приказом муниципального
учреждения «Управление социальной поддержки населения администрации города
Пятигорска» от 02.04.2013 г. № 38-од «О создании комиссии по рассмотрению заявок на
предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой
инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном
такси», и приняла следующие решения:

№ регистрации заявки

Наименование (для юридического лица), фамилия, имя,   отчество (для физического лица) претендента на получение субсидии

Место нахождения (для юридического лица), место жительства   (для физического лица)

Решение комиссии

1

Муниципальное унитарное предприятие города Пятигорска   «Пятигорскпассажиравтотранс»

357500,

 6 / 9

ПРОТОКОЛ заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.
Обновлено 25.07.2019 12:39

Ставропольский край, г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 132

Допустить к участию в заявке на предоставление субсидии

Результаты проведения заседания комиссии:

Победителем на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с
перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в
«Социальном такси» определен претендент на получение субсидии с номером заявки №
1.

ИНН 2632065084/КПП 263201001 муниципальное унитарное предприятие города
Пятигорска «Пятигорскпассажиравтотранс» (Адрес: 357500, Ставропольский край, г.
Пятигорск, ул. Первомайская, 132).

С 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г. осуществляли перевозку инвалидов-колясочников и
инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», на территории
муниципального образования города-курорта Пятигорска, на автобусе для перевозки
инвалидов (VIN) X9N38405130000019, выпуска 2003 года, оборудованного подъемником
для инвалидных колясок, общий пробег которого составил 28 216 км, на перевозку
инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном
такси», за период с 01 августа 2017 года по 31 мая 2019 года затрачены средства, в
размере 719 507,75 руб.

 7 / 9

ПРОТОКОЛ заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.
Обновлено 25.07.2019 12:39

Так как подана только одна заявка на предоставление субсидии, соответствующая
требованиям отбора, комиссия приняла решение о предоставлении субсидии только
одному претенденту, подавшему единственную заявку, в объеме, указанном в заявке
претендента.

Сумма субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой
инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном
такси», за период с 01 августа 2017 года по 31 мая 2019 года составляет – 719 507,75
руб. (семьсот девятнадцать тысяч пятьсот семь рублей семьдесят пять копеек).

Общие результаты проведения

№ регистрации заявки

Претендент на получение субсидии

Сумма субсидии на возмещение затрат, связанной с   перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в   «Социальном такси», за период с 01 августа 2017 года по 31 мая 2019 года (рублей)

Результат проведение заседания комиссии

1

 8 / 9

ПРОТОКОЛ заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси», за период с 01.08.2017 г. по 31.05.2019 г.
Обновлено 25.07.2019 12:39

Муниципальное унитарное предприятие города Пятигорска   «Пятигорскпассажиравтотранс»

719 507,75

Победитель

 9 / 9